



Rugvænget 11 ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 12 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rugvænget 11 ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 21 12 60 04 |
| | Stiftet: 1. juli 1998 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Præst, Hjortebakken 11, 8500 Grenaa |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.940 kr. mod 192.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.533 kr. mod 286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 190.940 | 192.160 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -183.781 | -200.338 |
| Resultat før finansielle poster | 7.159 | -8.178 |
| Andre finansielle indtægter | 51.060 | 55.884 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -29.385 | -48.956 |
| Resultat før skat | 28.834 | -1.250 |
| Skat af årets resultat | -4.301 | 1.536 |
| Årets resultat | 24.533 | 286 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 24.533 | 286 |
| Disponeret i alt | 24.533 | 286 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 1.184.268 | 1.230.997 |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 250.414 | 387.466 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.434.682</u> | <u>1.618.463</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.434.682</u> | <u>1.618.463</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.326.159 | 1.241.593 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.326.159</u> | <u>1.241.593</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>28.400</u> | <u>11.954</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.354.559</u> | <u>1.253.547</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.789.241</u> | <u>2.872.010</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 1.113.598 | 1.089.065 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.238.598</u> | <u>1.214.065</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.051 | 38.457 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.051</u> | <u>38.457</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.257.590 | 1.350.729 |
| 5 | Deposita | 24.000 | 24.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.281.590</u> | <u>1.374.729</u> |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 90.000 | 90.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| | Selskabsskat | 20.707 | 11.389 |
| | Anden gæld | 135.295 | 135.370 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>254.002</u> | <u>244.759</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.535.592</u> | <u>1.619.488</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.789.241</u> | <u>2.872.010</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------------------|---|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 13.485 |
| Andre rentekomkostninger | <u>29.385</u> | <u>35.471</u> |
| | <u>29.385</u> | <u>48.956</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>1.464.642</u> | <u>2.326.308</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.464.642</u> | <u>2.326.308</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 233.645 | 1.938.842 |
| Årets afskrivninger | <u>46.729</u> | <u>137.052</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>280.374</u> | <u>2.075.894</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>1.184.268</u> | <u>250.414</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | <u>830.000</u> | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| | | |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.089.065 | 1.088.779 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>24.533</u> | <u>286</u> |
| | <u>1.113.598</u> | <u>1.089.065</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2014</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 90.000 | 897.590 | 1.347.590 | 1.440.729 |
| Deposita | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>24.000</u> | <u>24.000</u> |
| | <u>90.000</u> | <u>897.590</u> | <u>1.371.590</u> | <u>1.464.729</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.347.590 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.184.268 kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Byggefirmaet Peter Præst ApS' og P Præst Holding ApS' kassekreditter, som pr. 31. december 2015 har et samlet indestående på 436.209 kr. Derudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for Byggefirmaet Peter Præst ApS' byggegarantier på ialt 76.500 kr.